
Uchwała Nr III/9/2015 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 15.01.2015 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Kultury, określenia liczby jej członków, składu 

osobowego oraz określenia zakresu jej działania.  
 

Na podstawie § 38 ust. 1, 3 i 4 uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Kultury Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

§ 2. 

Ustala się skład osobowy Komisji Kultury w ilości 4 członków Rady. 

§ 3. 

W skład Komisji Kultury powołuje się członków Rady: 

1. Andrzej Bularz 

2. Anna Dyszy 

3. Anna Trzoniec 

4. Zenon Wojnar 

§ 4. 

Uchwala się przedmiot działania Komisji:  

1. Współpraca z instytucjami kultury: samorządowymi i pozarządowymi Krakowa. 

2. Opiniowanie tworzenia lub likwidacji placówek upowszechniania kultury. 

3. Opiniowanie zadań zgłaszanych do Konkursu Grantowego w ramach współpracy Miasta 

Krakowa z organizacjami pozarządowymi. 

4. Upowszechnianie kultury, współpraca ze środowiskami kulturalnymi i artystycznymi 

Krakowa. 

5. Organizacja cyklicznych imprez kulturalnych. 

6. Wypracowanie opinii do projektów uchwał w sprawie nazewnictwa ulic i placów oraz 

umieszczania tablic pamiątkowych dzielnicy. 

7. Działania promujące dzielnice. 

8. Organizacja „Dnia Otwartego Magistratu”. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 
 

Grażyna Janawa 


